ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
-ta.jo £022 м. -tobg-t/Ч

О Назначении координатора Совета
основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5885* «Публичная политика в современной России»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором Совета основной образовательной программы

магистратуры ВМ.5885* «Публичная политика в современной России» доцента Кафедры
российской политики Морозову Светлану Сергеевну.

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Огородниковой П.В.
обеспечить публикацшо настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

3. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе Зелетдиновой Э.А.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка и.о. декана Факультета политологии Курочкина А.В. от
30.09.2022 № 44/14-07-68

Проректор
по учебно-методической работе <^""1 ' Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru